
IČO: Obch. jméno:00636371 Obec Malhotice

Rozpočtové opatření č. 4/2024

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č. 4/2024Název opatření:

Příjmy

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

1345 252 000,00 28 000,00 Př.z poplatku za obecní systém
odpad.hosp.a příj.z

280 000,00 

1386 -     30 000,00 Příjem z daně z hazard. her s
výjim. tech. her NPI

30 000,00 

1387 -     20 000,00 Příjem z daně z technic. her
neprov. prostř.inter.

20 000,00 

4111 98193 -     31 500,00 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

31 500,00 

4222 441 -     125 000,00 Investiční přijaté transfery od
krajů

125 000,00 

Bez ODPA 252 000,00 234 500,00 486 500,00 

Příjmy celkem 252 000,00 234 500,00 486 500,00 

Výdaje

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

2115 5169 -     26 800,00 Nákup ostatních služeb 26 800,00 

Úspora energie a obnovitelné zdroje -     26 800,00 26 800,00 2115

3392 5169 10 000,00 30 000,00 Nákup ostatních služeb 40 000,00 

Zájmová činnost v kultuře 10 000,00 30 000,00 40 000,00 3392

3412 5171 -     100 000,00 Opravy a udržování 100 000,00 

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce -     100 000,00 100 000,00 3412

3612 5171 55 000,00 15 000,00 Opravy a udržování 70 000,00 

Bytové hospodářství 55 000,00 15 000,00 70 000,00 3612

3635 6119 290 000,00 125 000,00-Ostatní nákup dlouhodobého
nehmotného majetku

165 000,00 

3635 6119 441 -     125 000,00 Ostatní nákup dlouhodobého
nehmotného majetku

125 000,00 

Územní plánování 290 000,00 -     290 000,00 3635

3723 5194 -     17 000,00 Výdaje na věcné dary 17 000,00 

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. -     17 000,00 17 000,00 3723

6115 5021 98193 -     15 000,00 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 

6115 5139 98193 -     4 000,00 Nákup materiálu jinde
nezařazený

4 000,00 

6115 5161 98193 -     500,00 Poštovní služby 500,00 

6115 5164 98193 -     10 000,00 Nájemné 10 000,00 

6115 5169 98193 -     2 000,00 Nákup ostatních služeb 2 000,00 

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel -     31 500,00 31 500,00 6115

6171 5137 40 000,00 14 200,00 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

54 200,00 

Činnost místní správy 40 000,00 14 200,00 54 200,00 6171

Výdaje celkem 395 000,00 234 500,00 629 500,00 

Starosta dle zmocnění zastupitelstvem obce - Josef Voldán v. r.Schvalující orgán:

31.08.2024Schváleno dne:

11.09.2024Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:


	Příjmy
	ODPA: 

	Výdaje
	ODPA: 2115
	ODPA: 3392
	ODPA: 3412
	ODPA: 3612
	ODPA: 3635
	ODPA: 3723
	ODPA: 6115
	ODPA: 6171


